

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนเสกไฟฟ้าแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 20 ต้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ญ.108-038 สายสุระหลวง - ห้วยอ้อย หมู่ที่ 11 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองปรือ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,045 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,270 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	12,270.000	1.77	21,717.90	1.3542	2.39	29,410.38
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE)	ลบ.ม.	2,535.000	646.79	1,639,612.65	1.3542	875.88	2,220,363.45
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	12,270.000	31.39	385,155.30	1.3542	42.50	521,577.30

ศัทธิรินทร์ งามจุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 20 ต้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น

กจ.ญ.108-038 สายสุระหลวง - ห้วยอ้อย หมู่ที่ 11 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองปรือ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,045 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,270 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	12,270.000	302.11	3,706,889.70	1.3542	409.11	5,019,870.03
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	770.710	290.00	223,505.90	1.3542	392.71	302,671.68 1,280,000.00
รวมราคากลาง								9,373,892.84

คัทธรินทร์ งามจุล

02 กรกฎาคม 2567 18:12:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 20 ต้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น

กจ.ญ.108-038 สายสระหลวง - ทุ่งอ้อย หมู่ที่ 11 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองปรือ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,045 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,270 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 20 ต้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.108-038 สายสระหลวง - พังอิต้อย หมู่ที่ 11 บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองปรือ กว้าง 6 เมตร ยาว 2,045 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,270 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ศัทธิรินทร์ รามจุล

(ศัทธิรินทร์ รามจุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญโญ ไช้แดง

(ภิญโญ ไช้แดง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนติพล แต่งอ่อน

(เนติพล แต่งอ่อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศัทธิรินทร์ รามจุล

02 กรกฎาคม 2567